ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

NO CREDENCIAMENTO Nº 002/2023-FMS

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às catorze horas e trinta minutos, na

sede da municipalidade, reuniu-se, em sessão interna a Comissão Municipal de Licitações nomeada

pelo Decreto nº 43.977, de 02 de janeiro de 2023, para a realização da conferência de complementação

habilitação no Credenciamento Universal nº 002/2023-FMS, que possui como objeto a

CONTRATAÇÃO DE HOSPITAIS DA REGIÃO PARA REALIZAÇÃO DE

PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NA ESPECIALIDADE DE UROLOGIA MÉDIA

COMPLEXIDADE, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE

SAÚDE. Na análise realizada no dia 13 de fevereiro de 2023 a interessada ASSOCIAÇÃO

HOSPITALAR LENOIR VARGAS FERREIRA (CNPJ n° 02.122.913/0003-78) tinha sido declarada

inabilitada. Nessa data a mesma efetuou a complementação da sua documentação. Em conferência a

Comissão declara os documentos em conformidade e habilita a interessada. Nada mais havendo a

tratar encerram-se os trabalhos com lavratura desta ata.

RIQUELMO BEDIN FILHO                  MAIANE OLDONI       GUILHERME T. A. TORRES

            Presidente                                  Secretária                                 Membro